



سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور
اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان اصفهان

تجارب مهارت آموختگان شاغل مراکز آموزش فنی و حرفه ای

مرکز آموزش فنی و حرفه ای نساجی



ساره کریمی

بافت - فروش گلیم و فرش دست باف

نام و نام خانوادگی	تاریخ تولد	شماره بیمه تامین اجتماعی
ساره کریمی	۶۸/۸/۳۰	ندارم
رشته و مقطع تحصیلی	عنوان دوره آموزشی طی شده	عنوان شغل مرتبط با دوره
کارشناسی مهندسی مواد	بافنده ترکیبی گلیم و قالی - قالی باف درجه ۲ - طراحی فرش - قالیباف پیشرفته	آموزشی بافت - فروش گلیم و فرش
آدرس محل کار		
اصفهان - خیابان آتشگاه خیابان نبوی منش - نبش کوچه ۱۵۴ - بازار چه صنایع دستی		

شرح چگونگی انتخاب حرفه آموزشی :

پس از طی دوره های آموزشی در مرکز نساجی اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان اصفهان به دنبال مکان مناسبی جهت راه اندازی کارگاه بافت گلیم و قالی بودم. بعد از مدتی جستجو با بازارچه صنایع دستی خانه هنر آشنا شدم که این مکان را برای من مهیا ساخت که در کنار محیط کارگاه شرایط آموزش و فروش محصولات هم فراهم شود و من این محیط را برای کار خود انتخاب کردم. این کارگاه به صورت اجاره ای و با قرارداد سالیانه به من واگذار شده و من در محیط نوپای این مجموعه مشغول به فعالیت می باشم. بعد از آشنایی با این موسسه پیشنهاد کار در این موسسه را به دیگر دوستانم که در اداره کل آموزش فنی و حرفه ای دوره گذرانده بودند را دادم و اکنون به همراه دوستم خانم معصومه قاسمی در این موسسه مشغول به فعالیت هستیم.



نام طرح: بافت و آموزش گلیم و قالی و فروش

۱- نحوه آشنایی خود با مرکز آموزش فنی و حرفه ای را شرح دهید؟
با توجه به علاقه ای که به هنر بافت قالی و گلیم داشتیم به دنبال مکانی برای یادگیری این هنر بودم که با اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان اصفهان آشنا شدم و یکسری دوره را در مرکز نساجی گذراندم.

۲- برای انتخاب کارگاه آموزشی چگونه عمل کردید، از راهنمایی چه افرادی بهره گرفتید: مشاور مرکز یا سایر افراد؟ (توضیح دهید؟)
برای انتخاب دوره های آموزشی ابتدا با مسول پذیرش و سپس با راهنمایی ایشان به کلاس مورد نظر راهنمایی شدم و سپس با صحبت کردن با مربی و با راهنمایی ایشان رشته مورد نظر را انتخاب کردم.

۳- آیا از آموزشی که دیده اید راضی هستید؟ توضیح دهید.
از آموزشی که دیدم بسیار راضی هستم و به دلیل اینکه استاد مربوطه در زمینه هنر بسیار مجرب و توانا بودند باعث شد که من در دوره های دیگر مرتبط با فرش هم شرکت کنم.

۴- آیا کارگاه آموزشی شما از تجهیزات کامل و به روز برخوردار بود؟ توضیح دهید.
بله- کارگاه آموزشی ما دارای تجهیزات کافی (صندلی - دار - ابزار بافت و میز و ...) نور کافی فضای مناسب و بزرگ و مناسب بود.

۵- چگونگی راه اندازی کسب و کار و اشتغال خود را به صورت مفصل شرح دهید.
پس از طی دوره های آموزشی مرتبط با فرش در مرکز نساجی به فکر کار و یک منبع در آمد بودم . بدین منظور باید در ابتدا مکان مناسبی جهت راه اندازی کارگاه بافت گلیم و قالی بودم . بعد از مدتی جستجو با بازارچه صنایع دستی خانه هنر آشنا شدم که این مکان را برای من مهیا ساخت که در کنار محیط کارگاه شرایط آموزش و فروش محصولات هم فراهم شود و من این محیط را برای کار خودم انتخاب کردم . این کارگاه به صورت اجاره ای و با قرارداد سالیانه به من واگذار شده و من در محیط نوپای این مجموعه مشغول به فعالیت می باشم.

۶- آیا از شغل خود راضی هستید؟ توضیح دهید.
از شغل فعلی خود از نظر روحی به دلیل علایق شخصی رضایت دارم ولی با توجه به زحمات فراوانی که بافت فرش دارد از نظر منبع در آمد این کار برای تولید کننده مقرون به صرفه نیست.

۷- در مورد پیشرفت خود و عوامل این پیشرفت توضیح دهید.
با توجه به اینکه در ابتدای مسیر این کار هستم هنوز پیشرفتی در کارم حاصل نشده است.



سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور
انباره کل آموزش فنی و حرفه ای استان اصفهان

تجارب مهارت آموختگان شاغل مراکز آموزش فنی و حرفه ای

نام و نام خانوادگی: ساره کریمی

عنوان دوره آموزشی: قالی باف درجه ۲ و پیشرفته - بافنده

گلیم و قالی - طراحی فرش

عنوان حرفه / شغل: بافت و فروش گلیم و فرش

